

Капітальний ремонт будівлі Славутицького ліцею Славутицької міської ради Вишгородського району Київської області шляхом впровадження енергоефективних заходів, розташованого за адресою: вул. Героїв Дніпра, 6, м. Славутич, Вишгородський район, Київська область, 07101. Коригування 139/12-22

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-016/02-01-05

на утеплення світлових ліхтарів на покрівлі (додаткові роботи)

Впровадження енергоефективних заходів у будівлі Славутицького ліцею СМР Вишгородського району Київської області

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість383,502 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість1,08634 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата122,273 тис. грн.
Середній розряд робіт3,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 квітня" 2024 р.

№ Ч.ч. ·	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі за- робітної плати			в тому числі за- робітної плати	на одини- цю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Демонтаж									
1	КР8-1-3	Розбирання підшивної дошки	100м2	0,1701	3803,83	116,76	647	627	20	37,9680	6,46
					3687,07	107,28			18	1,0037	0,17
2	КР20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	0,2705	150,89	-	41	41	-	1,6300	0,44
					150,89	-			-	-	-
3	С311-10-М	Перевезення сміття до 10 км	т	0,2705	132,72	132,72	36	-	36	-	-
					-	20,44			6	0,1610	0,04
		Разом прямі витрати по розділу 1					724	668	56		6,9
									24		0,21
		Разом будівельні роботи, грн.					724				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					692				
		Загальновиробничі витрати, грн.					402				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					0,86				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					151				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					1126				

		Всього по розділу 1					1126				
		Розділ 2. Утеплення. Тип 4 (28,58м2)									
4	ХБ1-1-2	Улаштування теплоізоляції вертикальних будівельних конструкцій з дрібноштучних стінових матеріалів із застосуванням системи утеплення CERESIT MB при товщині мінераловатної плити 150 мм, фінішний шар - штукатурка декоративна та фасадна фарба	100м2	0,2858	<u>56688,15</u>	-	16201	16135	-	457,0920	130,64
					56455,43	-			-	-	-
5	C111-2014-6	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit CT 17	л	5,72	<u>40,41</u>	-	231	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	C111-2011-6	Суміш ППС та MB Термо Універсал	кг	342,96	<u>12,02</u>	-	4122	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
7	& C114-39-У-5	Мінплита Техноніколь Технофас Ефект товщиною 150 мм	м2	31,44	<u>565,11</u>	-	17767	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	C1545-43	Дюбелі фасадні з металевим стрижнем Ceresit CN 335 K1-260N	100шт	2,31	<u>1008,67</u>	-	2330	-	-	-	-
	варіант 4				-	-			-	-	-
9	C1550-25	Армуюча сітка Ceresit CT 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	32,87	<u>38,81</u>	-	1276	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
10	C111-2014-3	Ґрунтуюча фарба силіконова Ceresit CT 15 silicone (кольорована)	л	21,44	<u>203,70</u>	-	4367	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	C111-2012-4	Штукатурка декоративна (камінцева) Ceresit CT 137 зерно 2 мм	кг	91,46	<u>41,82</u>	-	3825	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
12	C111-2016-2	Фарба фасадна силікон-силікатна Ceresit CT 46 (кольорована згідно проєкту)	л	7,15	<u>413,44</u>	-	2956	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					53075	16135	-		130,64
									-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					53075				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					36940				
		всього заробітна плата, грн.					16135				
		Загальновиробничі витрати, грн.					8179				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					15,68				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					2788				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					61254				

		Всього по розділу 2					61254				
		Розділ 3. Утеплення верхнього суміщеного перекриття світових ліхтарів									
13	КР8-26-2	Улаштування лат [решетування] з прозорами із дощок і брусків для утеплення	100м2	0,593	<u>3892,19</u> 3673,52	<u>72,62</u> 66,72	2308	2178	<u>43</u> 40	<u>37,1400</u> 0,6242	<u>22,02</u> 0,37
14	С112-26 варіант 3	Дошка 100х50	м3	0,41	<u>8437,97</u> -	-	3460	-	-	-	-
15	С112-52 варіант 2	Лати-дошка 100х32	м3	0,94	<u>8437,97</u> -	-	7932	-	-	-	-
16	КР20-21-1	Вогнезахист дерев'яних конструкцій ферм, арок, балок, крокв, мауерлатів	м3	1,35	<u>163,98</u> 163,98	-	221	221	-	1,5720	2,12
17	С111-1624-2 варіант 1	Розчин вогнебіозахисний Тамак-3Н	л	22,5	<u>27,50</u> -	-	619	-	-	-	-
18	КБ34-56-7 к=1,15	Улаштування каркасів стель металевих	100м2	1,3416	<u>26464,81</u> 25144,12	<u>1308,87</u> 383,73	35505	33733	<u>1756</u> 515	<u>244,2600</u> 3,6352	<u>327,7</u> 4,88
19	& С111-762-4 варіант 1	Профіль CD60 посилений	м	382,8	<u>59,63</u> -	-	22826	-	-	-	-
20	& С111-762-2 варіант 1	Профіль UD27 посилений	м	134,4	<u>38,75</u> -	-	5208	-	-	-	-
21	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,115	<u>1793,28</u> 1678,31	<u>18,51</u> 17,01	2000	1871	<u>21</u> 19	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>17,29</u> 0,18
22	С111-1715 варіант 1	Супердифузійна мембрана Євромембрана 115	м2	122,65	<u>62,42</u> -	-	7656	-	-	-	-
23	КР8-37-5	Утеплення покриттів мінераловатними плитами	100м2	1,6924	<u>4776,73</u> 4603,01	<u>173,72</u> 159,61	8084	7790	<u>294</u> 270	<u>47,4000</u> 1,4933	<u>80,22</u> 2,53
24	& С114-39-У-5 варіант 4	Мінплита Izovat 45 товщиною 150 мм	м2	102,07	<u>315,68</u> -	-	32221	-	-	-	-
25	& С114-39-У-5 варіант 8	Мінплита Izovat 45 товщиною 100 мм	м2	0,36	<u>142,83</u> -	-	51	-	-	-	-
26	& С114-39-У-5 варіант 7	Мінплита Izovat 45 товщиною 50 мм	м2	36,15	<u>142,83</u> -	-	5163	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
27	КР8-36-3	Улаштування прокладної пароізоляції в один шар	100м2	1,1328	<u>1793,28</u> 1678,31	<u>18,51</u> 17,01	2031	1901	<u>21</u> 19	<u>15,5040</u> 0,1591	<u>17,56</u> 0,18
28	С111-1715 варіант 1	Супердифузійна мембрана Євромембрана 115	м2	124,61	<u>62,42</u> -	-	7778	-	-	-	-
29	КР4-17-7	Улаштування підшивки стель сталлю покрівельною оцинкованою по металевому каркасу	100 м2	1,3416	<u>5312,84</u> 5271,91	<u>40,93</u> 36,24	7128	7073	<u>55</u> 49	<u>54,2880</u> 0,3064	<u>72,83</u> 0,41
30	С188888-11 варіант 1	Профнастил ПС10 з полімерним покриттям, товщ. 0,65 мм (алюмоцинк)	м2	140,87	<u>266,77</u> -	-	37580	-	-	-	-
31	& С118-68-5341 варіант 1	Саморіз п/металу з пресшайбою 4,8х35	шт	670	<u>1,33</u> -	-	891	-	-	-	-
32	КБ12-15-1	Улаштування дрібних покриттів [брандамуери, парапети, зв'язи і т.п.] із листової оцинкованої сталі	100м2	1,3618	<u>16476,97</u> 16198,94	<u>278,03</u> 88,17	22438	22060	<u>378</u> 120	<u>159,3600</u> 0,6296	<u>217,02</u> 0,86
33	& С111-1797-2-Е5 варіант 1	Сталь листова оцинкована, товщ. 0,5мм	м2	142,99	<u>264,32</u> -	-	37795	-	-	-	-
34	КР8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,33	<u>5434,03</u> 5165,85	<u>12,82</u> 11,77	7227	6871	<u>17</u> 16	<u>49,5240</u> 0,1102	<u>65,87</u> 0,15
35	С111-1844-1 варіант 8	Нащільник 50х50 з полімерним покриттям	м	139,65	<u>122,47</u> -	-	17103	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 3					273225	83698	<u>2585</u> 1048		<u>822,63</u> 9,56
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. - - - - -					273225 186942 84746 47897 99,86 17761 321122				
		Всього по розділу 3					321122				
		Разом прямі витрати по кошторису					327024	100501	<u>2641</u> 1072		<u>960,17</u> 9,77
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					327024 223882				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					101573				
		Загальновиробничі витрати, грн.					56478				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					116,4				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20700				
		Всього будівельні роботи, грн.					383502				

		Всього по кошторису					383502				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1086,34				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					122273				

Склав _____ В.В. Волкова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Г.В. Артамонова
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]